



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 622 206
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDSØR FYSIOTERAPI AS
Forretningsadresse: Almevegen 48
7059 JAKOBSLI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marthe Sandsør
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 274 877	1 250 088
Annen driftsinntekt		11 514	11 879
Sum inntekter		1 286 390	1 261 967
Kostnader			
Lønnskostnad	3	881 158	855 602
Annen driftskostnad	3	339 860	442 591
Sum kostnader		1 221 018	1 298 193
Driftsresultat		65 372	-36 226
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2	22
Sum finansinntekter		2	22
Annen finanskostnad		436	370
Sum finanskostnader		436	370
Netto finans		-435	-348
Ordinært resultat før skattekostnad		64 937	-36 575
Skattekostnad på ordinært resultat	6	27 164	
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 773	-36 575
Årsresultat		37 773	-36 575
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	37 773	
Sum overføringer og disponeringer		37 773	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		31 900	31 900
Sum varige driftsmidler		31 900	31 900
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	52 000	52 000
Sum finansielle anleggsmidler		52 000	52 000
Sum anleggsmidler		83 900	83 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 425	
Andre fordringer		30 775	25 868
Sum fordringer		35 200	25 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172 032	106 369
Sum omløpsmidler		207 232	132 237
SUM EIENDELER		291 132	216 137
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	75 858	38 085
Sum opptjent egenkapital		75 858	38 085
Sum egenkapital		105 858	68 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	7 018	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 018	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 018	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 663	4 835
Betalbar skatt	6	20 146	
Skyldige offentlige avgifter		72 054	59 767
Annen kortsiktig gjeld		79 393	83 451
Sum kortsiktig gjeld		178 256	148 053
Sum gjeld		185 274	148 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		291 132	216 137



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 499642

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 622 206
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDSØR FYSIOTERAPI AS
Forretningsadresse: Almevegen 48
7059 JAKOBSLI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marthe Sandsør
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 622 206
SANDSØR FYSIOTERAPI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 274 877	1 250 088
Annen driftsinntekt		11 514	11 879
Sum inntekter		1 286 390	1 261 967
Kostnader			
Lønnskostnad	3	881 158	855 602
Annen driftskostnad	3	339 860	442 591
Sum kostnader		1 221 018	1 298 193
Driftsresultat		65 372	-36 226
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2	22
Sum finansinntekter		2	22
Annen finanskostnad		436	370
Sum finanskostnader		436	370
Netto finans		-435	-348
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	27 164	
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 773	-36 575
Årsresultat		37 773	-36 575
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	37 773	
Sum overføringer og disponeringer		37 773	



Organisasjonsnr: 988 622 206
SANDSØR FYSIOTERAPI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		31 900	31 900
Sum varige driftsmidler		31 900	31 900

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	4	52 000	52 000
Sum finansielle anleggsmidler		52 000	52 000

Sum anleggsmidler		83 900	83 900
-------------------	--	--------	--------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		4 425	
Andre fordringer		30 775	25 868
Sum fordringer		35 200	25 868

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172 032	106 369
--	--	---------	---------

Sum omløpsmidler		207 232	132 237
------------------	--	---------	---------

SUM EIENDELER		291 132	216 137
---------------	--	---------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	75 858	38 085
Sum opptjent egenkapital		75 858	38 085

Sum egenkapital		105 858	68 085
-----------------	--	---------	--------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	7 018	
Sum avsetninger for forpliktelses		7 018	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 018	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 663	4 835
Betalbar skatt	6	20 146	
Skyldige offentlige avgifter		72 054	59 767
Annen kortsiktig gjeld		79 393	83 451
Sum kortsiktig gjeld		178 256	148 053
Sum gjeld		185 274	148 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		291 132	216 137



Organisasjonsnr: 988 622 206
SANDSØR FYSIOTERAPI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	0.00		

Marthe Sandsør - 100 aksjer - eierandel 100 - stemmeandel 100

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Sandsør Fysioterapi AS

Årsberetning 2021

Sandsør Fysioterapi AS

Adresse: Dyre Halses gate 18, 7042 TRONDHEIM
Org.nr: 988 622 206

Virksomhetens art

Sandsør Fysioterapi AS driver med Fysioterapivirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 1 286 390 kroner som er en oppgang på 1.94 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 203.28 % til 37 773 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 291 132 kroner, sammenlignet med 216 137 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 36.4 % sammenlignet med 31.5 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne, mens styret har bestått av en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Trondheim, 20. juni 2022
Styret for Sandsør Fysioterapi AS

Marthe Sandsør

Styreleder/daglig leder



Sandsør Fysioterapi AS



Sandsør Fysioterapi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Marthe Sandsør - 100 aksjer - eierandel 100 - stemmeandel 100

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	725 200	712 372
Arbeidsgiveravgift	108 841	106 990
Pensjonskostnader	30 788	30 882
Andre ytelser	16 329	5 923
Sum	<u>881 158</u>	<u>856 167</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Klinikk Speilet AS	52 000	52 000	52 000

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	0	68 085
Årsresultat	0	37 773	37 773
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>30 000</u>	<u>37 773</u>	<u>105 858</u>



Sandsør Fysioterapi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	20 146	0
Endring utsatt skatt	7 018	0
Årets totale skattekostnad	<u>27 164</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	64 937	0
Permanente forskjeller	770	0
Endring i midlertidige forskjeller	25 868	0
Årets skattegrunnlag	<u>91 575</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	20 146	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	31 900	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>31 900</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	7 018	0

Årsregnskap 2021 Sandsør Fysioterapi AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), signert 20.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Sandsør Fysioterapi AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Årsberetning 2021

Sandsør Fysioterapi AS

Adresse: Dyre Halses gate 18, 7042 TRONDHEIM

Org.nr: 988 622 206

Virksomhetens art

Sandsør Fysioterapi AS driver med Fysioterapivirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 1 286 390 kroner som er en oppgang på 1.94 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 203.28 % til 37 773 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 291 132 kroner, sammenlignet med 216 137 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 36.4 % sammenlignet med 31.5 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne, mens styret har bestått av en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Trondheim, 20. juni 2022

Styret for Sandsør Fysioterapi AS

Marthe Sandsør

Styreleder/daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

• Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 274 877	1 250 088
Annen driftsinntekt		11 514	11 879
Sum driftsinntekter		<u>1 286 390</u>	<u>1 261 967</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	881 158	855 602
Annen driftskostnad	3	339 860	442 591
Sum driftskostnader		<u>1 221 018</u>	<u>1 298 193</u>
Driftsresultat		<u>65 372</u>	<u>-36 226</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2	22
Annen finanskostnad		436	370
Netto finansposter		<u>-435</u>	<u>-348</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>64 937</u>	<u>-36 575</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>27 164</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>37 773</u>	<u>-36 575</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	<u>37 773</u>	<u>0</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		31 900	31 900
Sum varige driftsmidler		31 900	31 900
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	4	52 000	52 000
Sum finansielle anleggsmidler		52 000	52 000
Sum anleggsmidler		83 900	83 900
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		4 425	0
Andre fordringer		30 775	25 868
Sum fordringer		35 200	25 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende		172 032	106 369
Sum omløpsmidler		207 232	132 237
Sum eiendeler		291 132	216 137

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	75 858	38 085
Sum opptjent egenkapital		75 858	38 085
Sum egenkapital		105 858	68 085
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	7 018	0
Sum avsetning for forpliktelser		7 018	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 663	4 835
Betalbar skatt	6	20 146	0
Skyldige offentlige avgifter		72 054	59 767
Annen kortsiktig gjeld		79 393	83 451
Sum kortsiktig gjeld		178 256	148 053
Sum gjeld		185 274	148 053
Sum egenkapital og gjeld		291 132	216 137

Trondheim, 20. juni 2022

Marthe Sandsør

Styreleder/daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

• Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Marthe Sandsør - 100 aksjer - eierandel 100 - stemmeandel 100

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	725 200	712 372
Arbeidsgiveravgift	108 841	106 990
Pensjonskostnader	30 788	30 882
Andre ytelser	16 329	5 923
Sum	881 158	856 167

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Klinikk Speilet AS	52 000	52 000	52 000

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	0	68 085
Årsresultat	0	37 773	37 773
Egenkapital 31.12.2021	30 000	37 773	105 858

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Sandsør Fysioterapi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	20 146	0
Endring utsatt skatt	7 018	0
Årets totale skattekostnad	<u>27 164</u>	<u>0</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	64 937	0
Permanente forskjeller	770	0
Endring i midlertidige forskjeller	25 868	0
Årets skattegrunnlag	<u>91 575</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	20 146	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	<u>31 900</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>31 900</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	7 018	0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sandsør, Marthe (14.06.1977), 20.06.2022

Forseglet av



Posten Norge